OFÍCIO PRESIDENTE nº 242/2015
São Roque, 08 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido da execução de serviço de roçada e operação tapa-buraco, na Rua Antonio Oliveira Pinto, Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz necessária para atender aos pedidos dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para solicitar melhorias para a referida via pública que se encontra em péssimo estado de conservação.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 12:43:53 02418/2015
/ccg